Et ut revolvit librum, inve- 2. So hér thén buoh inteta,
nit locum ubi scriptum erat: fant thie stat thár giscriban
18. spiritus domini super me, uúas: truhtines geist ubar mih,
propter quod unxit me, evan- 15 thuruh thaz salbota mih, inti
gelizare pauperibus misit me, zi gótspellone thurftigen
19. predicare captivis remissio- . santa hér mih, zi predigonne
nem et cæcis visum, dimittere háften fórlaznessi inti blinten
confractos in remissionem, pre- gisiht, zi fórlazenne gibro-
dicare annum domini acceptum 20 channe in fórlaznessi,¹ zi pre-
et diem retributionis. digonne antphengi iár truhtines
inti tág ítlones.

20. Et cum plicuisset librum, 3. Inti mit thiu hér thén
(54) reddidit ministro et sedit, buoh biteta,² (54) gab ín themo
et omnium in sinagoga oculi 25 ambahte inti sáz, inti allero
erant intendentes in eum. ougun in thero samanungu
uarun scouonti in ínan.

21. Coepit autem dicere ad 4. Bigonda hér tho quedan
illos: quod hodie impleta est zi ín: tház hiutu gifullit ist
hæc scriptura in auribus vestris. 30 thiz giscrib in íuaren orun.

Mt. 4, 17. Exinde coepit 5. Fón danan bigonda thér
Ihesus predicare et dicere: heilant predigon inti quedan:
(Mc. 1, 15.) quoniam imple- uuanta gifullit ist zít, tuót
tum est tempus (Mt. 4, 17.) rivvua inti giloubet themo
poenitentiam agite, (Mc. 1, 15.) 35 euangelio, nahit sih nú himilo
et credite in evangelio, (Mt. ríhhi.
4, 17.) adpropinquavit enim regnum caelorum.

¹ est fehlt G¹ fórlaznessi: r (e) ² biteta rc

-XIX.

Mt. 4, 18. Ambulans autem 96 iuxta mare Galileę vidit duos fratres, Simonem qui vocatur Petrus et Andream fratrem eius, mittentes rete in mare, erant enim piscatores.

19. Et ait illis: venite post me, et faciam vos fieri pisca- 10 tores hominum. 20. At illi continuo relictis retibus secuti sunt eum.

21. Et procedens inde vidit alios duos fratres, Iacobum 15 Zeboedei et Iohannem fratrem eius in navi cum Zebedæo patre eorum, reficientes retia sua, et vocavit eos; 22. illi autem statim relictis retibus 20 et patre secuti sunt eum.

L. 5, 1. Factum est autem, (55) cum turbe intrerent in eum, ut audirent verbum dei, 25 et ipse stabat secus stagnum Genesaret, 2. et vidit duas naves stantes secus stagnum, piscatores autem descenderant et lavabant retia.

3. Ascendens autem ipse¹ in unam navem, quae erat Simonis, rogavit eum a terra reducere pussillum, et sedens docebat de navicula turbas. 35

4. Ut cessavit autem loqui, dixit ad Simonem: duc in altum, et laxate retia vestra in capturam. 5. Et respondens 40